

# Tydzień z życia Gminy (22 - 28 listopada)

## Gminna Biblioteka Publiczna w nowej siedzibie



Gminna Biblioteka w Leśniowicach z dniem 28 listopada br. zmieniła swoją siedzibę. Mieszcząca się od ponad 15 lat w prywatnym mieszkaniu została przeniesiona do wyremontowanego obiektu mienia komunalnego w centrum Leśniowic. W zdecydowany sposób uległy poprawie warunki pracy tej placówki. W uroczystościach z tym związanych wzięli udział Wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław Radzięciak, Pani Stanisława Dobrowolska Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Chełmie, przedstawicielki Chełmskiej Biblioteki Publicznej Panie Kazimiera Borsuk i Anna Miszczak, Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Drogomirecki radni i dyrektorzy szkół. Proboszcz z Kumowa Ks. Bogdan Staszczuk dokonał poświęcenia nowego lokalu. Uroczystości uświetniły wystąpienia okolicznościowe oraz część artystyczna przygotowana przez pracowników biblioteki gminnej i szkolnej przy udziale młodzieży szkolnej.

## Ślubowanie pierwszych klas



**Dnia 27 listopada 2003 r.** w Szkole Filjalnej w Kumowie odbyło się ślubowanie klas pierwszych ze Szkoły Podstawowej z Sielca i Szkoły Filjalnej Kumowa.

W uroczystościach wzięli udział Wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław Radzięciak, proboszcz parafii z Kumowa ks. Bogdan Staszczuk, rodzice, nauczyciele i uczniowie obu szkół.

Ślubowanie złożyło 18 pierwszoklasistów. Dzieci pod kierunkiem nauczycielek Małgorzaty Kraczkowskiej i Beaty Zgórskiej przygotowały część artystyczną, na którą złożyły się piosenki, wiersze i tańce.

Po części artystycznej dzieci przeszły pomyślnie próby: mądrości, tańca i uśmiechu. Po ślubowaniu pasowania dokonała dyrektor obu szkół Pani Elżbieta Głuszek. Następnie dzieci złożyły palcem umoczone w tuszu swój podpis na akcie ślubowania.

Wójt Gminy Wiesław Radzięciak na znak przynależności do grona braci uczniowskiej włożył każdemu dziecku czapkę żaka i wręczył upominki. Uczniowie starszych klas obdarowali pierwszoklasistów prezentami.

## Szkolenia rolników



**Od dnia 24 listopada 2003 r.** w Gminie Leśniowicach odbywają się szkolenia rolników z zakresu wypełniania wniosków w sprawie uzyskania płatności obszarowych z dopłat bezpośrednich. W ciągu 5 dni szkoleniem objęto rolników z 18 miejscowości w gminie. Ostatnie szkolenia przeprowadzone zostaną w dniu 1 grudnia 2003 roku w Wierzbicy, Kumowie Majorackim i Sielcu. Szkolenia prowadzili przedstawiciele Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z Chełma, przedstawiciele Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Chełmie. Szkolenia cieszyły się dużym zainteresowaniem ze strony miejscowych rolników. Frekwencja na szkoleniach wynosiła ponad 60%.

